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N SOCIETES RMONTARTS (USD)

IVERLAND
MINING,/VENE
23|LOCALE 20240,54 31411,89
KAIPENG
24 |MINING 62566,61 575,74
KATANGA
25|METALS
26{KCC
KISANFU
MINING/VENT
27|E LOCALE
LUISHA
28|MINING
METALS
29| MINES 19275832 1376 560 495
30 MM 180105,20 318405 296
31|MKM 167602,86 994,341 373,662
MMG
32| KINSEVERE 738309,59 7101,248
33|MMR 44926 56 4
| |MUTANDA
34| MINING 211376042 12076,98 4917,26 4491,73
35|0M METAL
 |NORD KAT
i6|GROUP 12965,53
[ [RUASHI
37|MINING 314541,29 1475,295 893,79
38| RUBAMIN 126014,25 1646,485
39(SEK 132603,19 1267,041
SHITURU
40|MINING 40281806 3040581
41 |SICOMINES 17898,606 2680,524
[ |SIND
KATANGA
4Z|(STK) 12430,58 49,223] 10,184
43|SOMIKA 273108.69 2405,16 1544
44[TFM 3632552,74 18252,68 7723,713
45|TSM 72574,57 825,578

270,51 24,185

104,191

SODIMIKA/VE
NTE LOCALE
RUASHI
MENING/VENT
47|E LOCALE
MINING
48|PROGRESS
ROCBELT
49{CONGO
TOTAL 12370 339,76 | 76493,846 | 15908,75| 1818,071) 2310,997 | 66950.29| 2656,52 0] 2888,42 0 0| 21411,9)] 1789598 [ ¢ o 0 o] 449173 o] 59,26 0 0 0 0| 448,.914] 70,363

Le total gépéral est de: Douze millicns trois cept septapte mille trois cept trepie peuf doffars, sepiapte six ceptimes

NB:
Légepde: Copceptré de cuivre: (Copc.ca); copceptré de cobak : (Cope.col: copceptrs

cupro—cobattifére: (Copc.(uCo); Cathode de cuivre: (Cath.Ca): Matte de coive: (Matt.Ca):
Hydroxyde de Cobak: (Hydio.Cok Grrbopate de cobak: (Carb. (o) Poussiére de Zipc:
(Pouss Zipc); Poussiére de Plomb: (P.Plomb): Nodule du cuivre Nod.Cuk Alfiage Roage:
(AlLRouge); Alliage Blapc : (ALBlapch Caivre Polverisé: (Co.Pal); Caivre Bottom: {Cu.Bott):
Hétérogépite de cobak: (Hetero.Cok Miperais de caivre: (Mip.Cu)
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DIVISION PROVIYCIALE DEs STATISTIQUES DES NOTES DE DEBIT RELATIVES A LA

o, REDEVANCE MINIERE EMISES
MOIS DE MAL/2017 (EX KATANGA DECLAREES A&

LUBUMBASHI)
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IET
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METALS
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BOSS MINING 424723,77 4851,664 2532,5

CCC/VENTE
LOCALE

CDM 500643,87 179,09 912,96! 1905,467 1670,34

CEPRODEV

CHEMAF 326581,03 2018 765,723 25

Ol@w|~a|on|n

CIMCO 56387,71 637,87

=l

CNMC
HUACHIN
MINING
MABENDE 175885,20 1772,063

COMIDE/VEN
TE LOCALE 13242,02|  2490,1

COMIKA 149704,91 4877,126

COMILU 127658,86 1462,246

CONGO IN JU
CHENG 22629,70 237,71

CROWN
MINING

DRAGON
INTERNATIO
NAL

FRONTIER 549726.75 23057,5

GCM 8398629 397,077 21364

GRANDE

GOLDEN
AFRICAN 29230.52 307

CIMENTERIE
DU KATANGA 3118,63

GTL 1928,14
HUACHIN
METAL

LEACH 114510,34 1156,472




CuAutre
ConcCu (10- | ConcCo f4- CuNoir(80-| Cuhgu | AflBlanc Mincs | Hydraa | cupul Cendivde) oon ConcTan
MONTARES 1150} 5 15%1[ Coneula | ™ og0t) (299) (::;‘ﬁ & ) | G (Cu 95%) | présents Z';;g:;"“ Cobel Rt
ACu 99943
2478713 38841,95
151681,06 1402,905
25|METALS
[ |KCC/VENTE
26|LOCALE 163143,15 24745,33
KISANFU
MINING/VENT
27|ELOCALE
LUISHA
28|MINING
METALS
29|MINES 188775,90 1758 456 493
30{MIM 234760,31 4198,9 363
31|MKM 199789 46 1678,4 236,375
MMG
32|KINSEVERE 854303 49 £414,763
33|MMR 3365354 274
| |MUTANDA
34| MINING 1871862.52 11506,13 5282,96
35/0M METAL 2950024 204 102
[ |NORD KAT
| zs|{croup
| |RUASHI
37|MINING 70207580 3420,624 176827
3B|RUBAMIN 147670,89 1971,815
39|SEK 13890644 1363,071
[ |SHITURD
£0JMINING 352530,88 3407,93
41[SICOMINES 19398,149 3584,43
‘lsmo
KATANGA
42|(STK) 11876,10 52,043
43|SOMIKA 314017,28 3036 1218 476
14|TFM 3972904,97 19171,25 7699,722
45| T5M 108353,28 585 §95,154
SODIMIKA/VE
NTE LOCALE
[ |RUASHT
MINING/VENT
47|ELOCALE
MINING
48|PROGRESS
ROCBELT
49|CONGO
TOTAL 12029 123,04 | 44545745 | 145608,65 | 29626,46 | 3779,939 | 68677,91| 1928,14 0| 38842| 18382,39 102 0 351,049

Le total gépéral est de: Douaze milliops vipgt peaf mille cept vipgt huit dollars, zéro quatre ceptimes

NB: 16.056,25 Tonnes de ciment a calaire vendu par GCK




DIVISION PROVINCIALE DES

MINES/KATANGA-SUD
LUBUMBASHI

Le Chef de Division

STATISTIQUES DES NOTES DE DEBIT RELATIVES A LA
REDEVANCE MINIERE EMISES
MOIS DE JUIN/2017 (EX KATANGA DECLAREES A LUBUMBASHI)
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)

w

BOLFAST

4|BOSS MINING

394187,95

2809,598

2794,5

35

CCC/VENTE
LOCALE

CDM

60646281

634,89

816,862

1268,002

2226,49

COMMUS

20451,98

574,531

CHEMAF

42941476

1872

1521,106

25

AR Kl

CIMCO

CNMC
HUACHIN
MINING
10{MABENDE

25527911

2533,139

COMIDE/VEN
11|TE LOCALE

13377.80

2565,09

12{COMIKA

147985.65

4435,075

13{COMILU

174186,04

2010,539

CONGO JiNJU,
14|CHENG

23099.15

236,998

CROWN
15|MINING

11661.20

26,

18,5

DRAGON
INTERNATIO
16|NAL

20896.58

241,974

17 |[FRONTIER

636301,91

27751

18|GCM

306025,24

2161,541

1737,9

100

GOLDEN
19{AFRICAN

47835,88

510

GRANDE
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pu

20| KATANGA
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HUACHIN
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22|LEACH

114015,36

1137,822




[IVERLAND

MINING/VEN
23|E LOCALE

25536,25

39450

KAIPENG
Z4|MINING

20785173

1878,455

KATANGA
25|METALS

302,334

KCC/VENTE
26/LOCALE

25445,55

134350.56

32266,85

COPROCO
27|GROUP

5426,00

52

LUISHA
28| MINING

METALS
29| MINES

20550960

2364

330

363

30[MJM

16825674

2736,85

326,75

31| MKM

31296640

2118,282

543,325

MMG
32 |KINSEVERE

653731,62

£326,455

33 |{MMR

53081,39

532

MUTANDA
34 |MINING

2735318,11

14622,307

9159,15

5926,6

35|0M METAL

37959,86

350

NORD KAT
36| GROUP

RUASHI
37 |MINING

B871123,50

2998445

1606,83

38| RUBAMIN

101100.61

1294,57

391SEK

185596,13

1616,474.

SHITURU
40| MINING

266447 .50

2689,429

41|SICOMINES

21998,23

2804,457

363,08

SING
KATANGA
(STK}

10934.37

8,965

A SOMIKA

255771,54

2950

1144

132

TFM

4284220,01

17605,915

885524

73514,08

422,5

588,842

42
43
44
| 45)Tsmt
SODIMIKA/V
ENTE
LOCALE

'_|TLIA5_HI

MINING /VEN
47|TE LOCALE

MINING

48 |PROGRESS
ROCBELT
49|CONGO

TOTAL

13 635 793,97

52888.851

11917,84

36701,93

32446

69375,52

450,78

g

1737,9

0

0

39450

24770,22

=

5926,6

100

685,53

75,466

Le total gépéral est de: Treize milliops six cept trepte cipg mille cept popapte trois dollars, popapte sept ceptimes

NB:

Légende: Copceptré de cuivre: (Copc.cu): copcentré de cobak : (Copccol copceptré
cupro~cobaktifére: (Cope.Cuto); Cathode de cuivre: (Cath.Ca); Matte de caivre: (Mate Cuj:
Hydroxyde de Cobsk: (Hydro.Cok Carbopate de cobak: (Garb.Co): Poussicre de Zic:
(Pouss.Ziyc)k Poussiére de Plomb: (P.Plomb): Noddle du cuivre :(Nod.Cub Alliage Roage:
(AllRouge); Allage Blapc : (ABlayck Cuivie Pulverisé: ((aPal): Cuivre Bottorp:
(Cu.Bott); Hétérogépits de cobatt: (Hetero.Cob Miperais de cuivre: (M. Cs)




